
長町ループバス（ながまちくん）平日・土曜　※日・祝日は運行しておりません。  平成26年3月25日改正

 富沢市民センター前 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50

 富沢駅前 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 12:53 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53

 富沢一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:56

 富沢中学校前 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 ↓

 西多賀交番前 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 ↓

 富沢二丁目 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 ↓

 泉崎二丁目 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:57

 泉崎一丁目西 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 18:58

 泉崎一丁目東 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 18:59

 地底の森ミュージアム前 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:00

 長町南四丁目 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:01
 長町南駅・太白区役所前（長町ループバス） 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:04
 仙台南年金事務所前（長町ループバス） 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:05

 ＪＲ長町駅前（長町ループバス） 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:06
 地下鉄長町駅・たいはっくる前（長町ループバス） 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:08

 長町四丁目 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:10

 長町七丁目北（長町ループバス） 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:58 17:43 18:28 19:11

 長町七丁目 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:12
 長町南駅・太白区役所前（長町ループバス） 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:15

 長町南三丁目北 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:17

 長町南三丁目中央 8:49 9:34 10:19 11:04 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:17

 南公園前 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:18

 広南病院前 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:19

 仙台市体育館前 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:21

 泉崎一丁目 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:22

 富沢二丁目 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:23

 西多賀交番前 8:56 9:41 10:26 11:11 11:56 12:41 13:26 14:11 14:56 15:41 16:26 17:11 17:56 18:41 19:24

 富沢中学校前 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:25

 富沢四丁目 8:58 9:43 10:28 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:26

 舘 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:27

 富沢市民センター前 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33

止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止


